
Virtuoss - V.02
Sjednocení vizuální komunikace v oblasti stomatologických služeb společnosti VIRTUOSS

22. 01. 2024



Původní logo







Update loga







Ukázka loga s 
dlouhým claimem







Barevnost



Výběr barev

barva přírody, která uklidňuje, ovlivňuje pozitivně mentální pohodu a komfort, zajišťuje harmonii, 
rovnováhu, ale je to i barva odpočinku, proto je vhodná i pro odvětví dent, kde chceme aby vše 
proběhlo bezproblémově a komfortně.

Zelená

značí pozitivní energii, oživuje a rozveseluje, je vhodná pro práci s lidmi a intelektuální zážitky, proto je 
vhodná i pro přímou komunikaci s lidmi ve vzdělávaní v odvětví academy.

Oranžová

vyjadřuje klid, uvolněnost, stabilitu, profesionalitu a bezpečnost, ve světlejších odstínech zejména 
svěžest, laboratorní čistotu, či barvu kovu, proto jsou tyto odstíny vhodné pro techničtější odvětví (tech, 
lab).

Modrá



Výběr barev

vyjadřuje dobrou náladu, svěžest, regeneraci, ale i rovnováhu, což je vhodnou barvou vyjadřující pocity 
z čistých zubů, zároveň však charakterizuje i profesionální technickou stránku – vlastnost skenování; do 
brandu přinese svěžest a modernost, zaujme svojí zářivostí a povznese své další barvy.

Žlutá / limetkově žlutá

barva je navržena studeného charakteru, je kovová a laboratorní, vhodná pro technická odvětví, 
podobně jako svěží modrá vyjadřuje svěžest, ale i profesionalitu zároveň.

Jemně fialová

je barva konce a nových začátků, je to barva změny, která vyjadřuje nový elán a energii se pouštět do 
nových věcí, je veselá a vhodná k práci s lidmi. U odvětví consulting, kdy pomáháme a konzultujeme s 
klienty i o jejich nových začátcích.

Výrazná ružová (magenta)



Doplňkové barvy

propojuje barvy napříč brandingem, komfortně doplňuje barevnou škálu, aby umělo každé odvětví 
fungovat samostatně. 

barvy mají působit na uživatele komfortně, neutrálně a v harmonii, reprezentuje klid a moderní eleganci. 

barevná škála doplňuje barvy tak, aby fungovaly v online i offline prostoru.

Béžová doplňková škála barev



V.01 - V.06
Původní navržená paleta barev





















Další možnosti barev

























Děkujeme



B I L L I N G
Digital Poetry s.r.o. 

Bílkova 855/19, Staré Město 
110 00 Praha, Czech republic 

C O N T A C T  U S
JAKUB ĎURIŠ 
Chief Executive Officer 
jakub@digitalpoetry.cz

12

D
IG

IT
A

L
 P

O
E

T
R

Y

O F F I C E S
Prague Office 
Pernerova 55, 
186 00 Praha 8, Czech republic 

Geneva Office 
Av. Peschier 6, 
1206 Genève, Switzerland 


